
当選者は発送通知によって発表とさせて
いただきます。実行委員事務局から電話
連絡をさせていただく場合がございます。

※提供していただいた情報は、お楽しみ抽選会のみでそれ以外には使用しません。

景品はHPを
ご確認くださいフ リ ガ ナ

お 名 前
（ 　 男 　 ・ 　 女 　 ）

〒 　 　 　 　 ー

ー 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ー

（ 　 　 　 歳 　 ）

住 　 所

Ｔ Ｅ Ｌ

応募欄記載事項

当選者の発表

応募
方法お楽しみ抽選券専用応募用紙お楽しみ抽選券専用応募用紙 シールを5枚集めて抽選会に応募しよう！

必要事項を記入して会場内にある専用応募箱に入れてください。
 1  具志川かっしん太鼓　　 　10:00
 2  野の花保育園 　　　　10:30
 3  主催者挨拶・共催挨拶　　　10:50
 4  ランボーバスケットボールクラブ 　　11:15
 5  伝統神ウルマー　　　　　　11:30
 6  梵天漫才・じゃんけん大会　  11:55
 7  闘牛戦士ワイドー           13:00
 8  UP-ROCK STUDIO  13:30
 9  ハワイアンフラ　　　　　14:05
10 知豊（かずと） 　　 　14:40
11 ズケヤマセイラ   15:15
12 国場長栄    15:50
13 肝高の阿麻和利   16:30

梵天

知豊

肝高の阿麻和利　　　

国場長栄
伝統神ウルマー闘牛戦士ワイドー

Hau ‘oli Piko O Ka ‘Āina Hula Studio

なかきす RAINBOW

石川
みほそ太鼓

MK Splash

上江洌みや

神谷千尋

ズケヤマセイラ

ランボーバスケット
ボールクラブ

UP-ROCK
STUDIO

具志川
かっしん太鼓

 1  具志川中学校吹奏楽部   10:00
 2  石川みほそ太鼓            10:20
 3  うるま市商工会青年部   10:45
 4  伝統神ウルマー　　　　　11:05
 5  うるま JAZZ フェス実行委員会   11:25
 6  宮里佳代子琉舞道場       11:45
 7  U-LEAGUE                 12:00
 8  主催者挨拶・共催挨拶   12:50
 9  梵天漫才・じゃんけん大会  13:00
10 闘牛戦士ワイドー         13:50
11 夢咲学童クラブ            14:23
12 Hau ‘oli Piko O Ka
        ‘Āina Hula Studio  14:58
13 琉球舞踊       15:22
14 上江洌みや    15:36
15 神谷千尋       16:20

ステージプログラム
（イオン具志川会場）

ステージプログラム
（イオン具志川会場）

MC：宝眞榮日也美 / 伊波大志
　 　　前徳比嘉優1月25日土 MC：喜瀬剛 / 喜納育子1月26日日

まんまうるままんまうるまイオン具志川店イオン具志川店イオン具志川店イオン具志川店イオン具志川店イオン具志川店
沖縄県

工業技術センター
沖縄県

工業技術センター

工芸展もやってる
よ！

事前申込企画 どなたでも！ 当日参加可能企画
1月25日（土）
　◆沖縄高専体験授業
　　①ドローンって何 ? 操作体験してみない？
　　②昆虫標本を作ってみよう
　　③光るオリジナルワッペンづくり
　◆株式会社ベリサーブ沖縄
　　体験型不具合発見プログラム！
　◆有限会社ワコー貿易
　　Ｔシャツ・トートバックプリントデザイン講座
　◆社会見学ツアー
　　①拓南商事株式会社 & 拓南製鐡株式会社
　　②沖縄うるまニューエナジー株式会社
　　③トランスコスモス株式会社 BPO センター沖縄うるま
      ④一般社団法人ものづくりネットワーク沖縄    ⑤株式会社イメイド

1月26日（日）
　◆琉球大学体験授業
　　①空気でまわるホバークラフトを作りながら、「空気の力」を学びましょう！
      ②セロテープが虹になる不思議な光の実験室
　◆沖縄職業能力開発大学校体験授業
　　①レジンアクセサリーをつくろう！
　◆TOPPAN デジタル株式会社
　　ロボットを動かそう！
　◆海上保安庁巡視船＜特別公開＞ 1/26（日）のみ
　　①10:00 ②11:30 ③13:00 ④14:30 ⑤16:00

プロ漫画家の講演（空えぐみ先生）1月25日（土）開催

サイエンスショー（こどもの国）1月26日（日）開催

はたらく乗り物展示 1月25日（土） 26日（日）開催 10:00 ～ 17:00

14:00 ～ 15:00
場所：沖縄工業技術センター
　　　館内講堂
※オンラインでの講演となります。

①ケミカル実験ショー
　13:00 ～ 14:00（屋外庭）
※雨天の場合はプログラム変更となります。

②空気のふしぎ
　14:30 ～ 15:30（館内講堂）

© 空えぐみ・新潮社／「沖ツラ」製作委員会

展示予定
①パワーショベル　　②高所作業車
③大型トラック　　④バス　　　　⑤清掃車
⑥トラクター　　　⑦EV 車
⑧パトカー（1/25 のみ）
⑨消防車　　（15:00 まで予定）※場合により時間が早まる

　場合がございます。

有限会社 国吉組、株式会社 YKK AP 沖縄
株式会社 津梁、拓南商事株式会社 / 拓南製鐵株式会社

株式会社丸石建設、株式会社トラフィックレンタリース 沖縄営業所
株式会社 KEILINER、（株）バイオマス再資源化センター

有限会社ワコー貿易、有限会社新垣設備、うるま市電業会
株式会社 NATiON.、（資）徳田土木設計事務所
うるま市建設業者会、うるま市建設業連合会

うるま市管工事事業協同組合、うるま市緑化友の会
うるま市土木測量設計業者会

株式会社 沖縄ファミリーマート、新里酒造　株式会社
OTS グループ

　　沖縄ツーリスト株式会社・株式会社 OTS サービス経営研究所
　　OTS  MICE  MANAGEMENT 株式会社

◎うるま市内の産品が目白押し！
◎うるま工芸展開催
◎うるま市内企業の製品の即売会
◎ 闘牛戦士ワイドーや
 　伝統神ウルマーにも会える!
 

◎ミニパワーショベルなど働く
　乗り物に乗れる体験コーナー！
◎大型トラックやバス、消防車も
　来る！
◎巡視船特別公開!
　　　　　（※事前予約制です。）
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本部 救護
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番号  　　  内容・出展

 1　　10 トン車 
 　　　　　 　拓南商事（株）
 2　　イライラ棒 / らくがき車
 　　　　　 　拓南製鐵（株）
 3　　高所作業車
 　（株）沖電工 / うるま市建設業連合会
 4　　スポーツ体験
 　ツナグミライ・うるま市スポーツ課
 5　　電気自動車
 　　　　　 　（株）イメイド
 6　　トラクター
 　　　　　　　 　琉球大学
 7　　インフォメーション
 　　　　　　 　まつり本部
 8　　ミニショベル
 　 　うるま市建設業連合会
 9　　ショベルカー
 　 　うるま市建設業連合会

10　  清掃車
 　うるま市清掃事業協同組合

11　  バス
    　株式会社  琉球バス交通

12　  パトカー　※1/25 のみ（13:00~16:00）
 　　　　　 　うるま警察署

13　  消防車 ※15:00 まで予定（時間は前後します）
 　　　 　うるま市消防本部

14　  サイエンスショー      ※1/26 のみ
 　　　　　　 　こどもの国

15
　  飲食ブース

　　　　うるま市ショップワークプロジェクト
 　 　うるまこども未来商店

　　　　　　　　　Ａ
Ａ-1
Ａ-2
Ａ-3
Ａ-4
Ａ-5
Ａ-6
Ａ-7
Ａ-8
Ａ-9
Ａ-10
Ａ-11

　　　　　　　　　B　
Ｂ-1
Ｂ-2
Ｂ-3
Ｂ-4
Ｂ-5
Ｂ-6
Ｂ-7
Ｂ-8
Ｂ-9
Ｂ-10
Ｂ-11
Ｂ-12

　　　　　　　　　C　
C-1
C-2
C-3

C-4

C-5

C-6

C-7 

　　　　　　　　　D　
D-1
D-2
D-3
D-4

　　　　　　　　　E　
E-1
E-2
E-3
E-4
E-5
E-6
E-7
E-8
E-9
E-10
E-11

 
株式会社りゅうせき
中城湾新港地区協議会
一般社団法人トロピカルテクノプラス
株式会社黒糖本舗垣乃花
拓南製鐵株式会社
拓南商事株式会社
株式会社  沖縄環境保全研究所

株式会社イノアック琉球
 　
株式会社 YKK AP 沖縄

（有）ワコー貿易・printshopLABO

 　
手づくり加工所「あやかりん」
黄金茶屋
昭和製紙（株）
籐工房　天願
嘉保水産
㈱座間味こんぶ

（有）ニットー産業
食のかけはしカンパニー
新里酒造　株式会社
協同組合琉球泡盛古酒の郷
米須パーラー
沖縄県産豚肉専門店  石川ししや～

 　
沖縄高等特別支援学校（1/25 のみ）
うるま市ショップワークプロジェクト
与勝第二中学校
彩橋小中学校

美来工科高等学校
ちいき叶い塾

うるま市観光物産協会 / あやはし
　  海中ロードレース大会申込窓口

アイコン似顔絵会
肝高愛筆家まえちん
まんまうるまセレクション

　　
ワールド・リンク株式会社
株式会社沖縄クボタ化成
株式会社　美十
Nissho 沖縄支店

　　
お菓子工房のひまり
うるまジェラート
ポーセラーツ、ポーセリンアート　和翠
龍華
勝連漁業協同組合
otama
フローリングリノベーション・住宅防音事業
うるま市ショップワークプロジェクト
松藤
有限会社　神村酒造
やぎとそば　太陽

　　　　　　　　　F
F-1
F-2

F-3
 
F-4
F-5
F-6
F-7
F-8

F-9

F-10

 　
とんぼ玉工房　緑の風
雑化屋 HAMAKICHI
オリジナルシーサーづくり
　　　　　　　彫刻家　上野優子

芭蕉布こもれび工房
伊波メンサー織保存会
工房 gushi
もんやー
うるま市期成会（中部東道路）
うるま市ショップワークプロジェクト　※1/25 のみ

「うるま市・勝連漁協・TOPPAN デジタルによる
　    　国内初モズクのブルーカーボンクレジット
          　　　　  認証取得の取組ご紹介」　　※1/26 のみ

具志川商業高等学校　　 　※1/25 のみ

味覚チェック＆べジチェック
　　（うるま市健康支援課）※1/26 のみ

　　　　　　　　　G　
G-1
G-2
G-3
G-4
G-5
G-6
G-7

G-8

パナマ原人
辛ちゃんチキン・キンパ・韓国料理
串ピロ炭
島国ブルワリー OKINAWA
エコステーション
エコステーション
株式会社  沖縄有機

無料苗配布　※個数に限り有

マイナンバー出張申請ブース
　　　　　　　　　　　　　　※1/25 13:00~17:00 のみ

会場マップ会場マップ
工業技術
センター

エリア

イオン
具志川店

駐車場


